شماره

48

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ £ یا

40 امریکن ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک

10 پونڈ £

بدر

The Weekly BADR Qadian

جلد

51

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائیبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

21 رمضان 1423 ہجری 27 نوبت 1381 27 نومبر 2002ء

مَنْ لَمْ يَدْعُ قَوْلَ الرَّؤُوفِ
وَالْعَمَلِ بِهِ فَلَيْسَ لِلَّهِ حَاجَةٌ فِي
أَنْ يَدْعَ طَعَامَهُ وَشَرَابَهُ
آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ جو
شخص روزے میں جھوٹ بولنا اور اس پر عمل
کرنا نہیں چھوڑتا اللہ تعالیٰ کو اس کا کھانا پینا
چھوڑنے کی کوئی حاجت نہیں۔